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VÄXANDE INTRESSE FÖR BIOMETRI I MOBILBRANSCHEN 

PRECISE BIOMETRICS AB (PUBL), ORG NR 556545-6596 BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2013 

 Koncernens nettoomsättning för året uppgick till 34,9 Mkr (28,3) och för fjärde kvartalet  
till 2,9 Mkr (8,4). 

 Resultat efter skatt för året uppgick till –43,3 Mkr (-47,0) och för fjärde kvartalet till -19,0 Mkr    (-13,0). 
 Resultat per aktie för året uppgick till –0,14 kr (-0,23) och för fjärde kvartalet till –0,06 kr (-0,05).  
 Likvida medel uppgick vid årets slut till 101,2 Mkr (37,6). 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET 
 

 En marknadsledande global leverantör av finansiella informationstjänster valde under första kvartalet 
Precise Biometrics som sin nya leverantör av fingeravtrycksalgoritmer.  
 

 Precise Biometrics  annonserade uppföljningsordrar på fingeravtrycksläsare på totalt 9,9 Mkr från en 
myndighetskund i Mellanöstern.  

 

 Precise Biometrics tecknade ett ramavtal för fortsatt leverans av Tactivo™ till Volkswagen, med en 
förväntad löptid på flera år. Volkswagen använder Tactivo som en del av sin säkerhetsinfrastruktur.  
 

 Precise Biometrics erhöll, under första kvartalet 2013, en order på 5,000 Tactivo från en av USA:s 
mobiloperatörer. Efter att Precise Biometrics under året justerat försäljningspriserna på Tactivo har bolaget 
och kunden kommit överens om en retroaktiv prisreduktion vilket ger en negativ påverkan på Precise 
Biometrics omsättning för det fjärde kvartalet motsvarande 1,8 Mkr. 

 
 Precise Biometrics och Fingerprint Cards (FPC) ingick ett samarbetsavtal där FPC licensierar Precise 

Biometrics fingeravtrycksalgoritm Precise BioMatch™ Mobile för att ytterligare stärka prestandan i sina 
sensorer. Den första mobiltelefonen som integrerar en sensor från Fingerprint Cards med Precise 
BioMatch™ Mobile släpptes på den asiatiska marknaden. 

 

 Tactivo blev, som den första smartkortläsaren för mobila enheter, FIPS 201(Federal Information Processing 
Standards)-certifierad för US Government Service Administration Approved Products List. 

 

 Under året annonserade bolaget lanseringar avTactivo för iPhone 5, för iPad 4 samt Tactivo mini för 
Android. 

 

 Precise Biometrics nyemission under andra kvartalet, med företrädesrätt för bolagets aktieägare, 
övertecknades och tillförde bolaget 48,7 Mkr efter emissionskostnader. Bolaget genomförde, under tredje 
kvartalet, även en riktad nyemission som ytterligare förstärkte bolagets kassa med 80,9 Mkr efter 
emissionskostnader. 

 

 Styrelsen för Precise Biometrics anlitade under fjärde kvartalet Håkan Persson som interim VD efter 
tidigare VD Thomas Marschall, med syfte att tillföra bolaget en fördjupad försäljningskompetens samt 
ytterligare positionera bolaget på den starkt växande mobilmarknaden. 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION  
Håkan Persson, VD och koncernchef, Precise Biometrics AB 
Telefon; 046 31 11 05 eller 0734 35 11 05 , E-post; hakan.persson@precisebiometrics.com   
 
Patrik Norberg, CFO, Precise Biometrics AB 
Telefon; 046 31 11 47 eller 0734 35 11 47, E-post; patrik.norberg@precisebiometrics.com   
 
Precise Biometrics är en marknadsledande leverantör av lösningar för igenkänning av fingeravtryck och för att säkerställa människors 
identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder Precise Biometrics snabb, exakt och säker verifiering av en 
person.Tekniken kan användas för ID-, företags- och bankkort samt för tillgång till mobila lösningar (smart phones och surfplattor), datorer 
och nätverk. Precise Biometrics levererar sina lösningar till företag och myndigheter över hela världen och företagets teknik är licensierad 
till nära 160 miljoner användare. 

Mer information finns på  www.precisebiometrics.com.  
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VÄXANDE INTRESSE FÖR BIOMETRI I MOBILBRANSCHEN 

INTERVJU MED HÅKAN PERSSON,  
VD och koncernchef, PRECISE BIOMETRICS 

Hur sammanfattar du det fjärde kvartalet?  
Det sker många positiva saker på olika delar av marknaden. Den statliga budgeten i USA är nu på plats, vilket 
innebär att det finns pengar avsatta för implementering av mobila säkerhetslösningar på den för oss viktiga 
myndighetsmarknaden. De flesta ledande mobiltelefontillverkarna säger också att fingeravtrycksteknik 
kommer att införas i deras produkter.  
 
Resultatmässigt är vi inte nöjda med kvartalet. Försäljningen har varit lägre än förväntat. Till exempel har 
omsättningen för Tactivo varit mycket begränsad framförallt beroende på låg försäljning till amerikanska 
myndigheter. Däremot har vi haft fortsatt försäljning av fingeravtrycksläsare till en myndighetskund i 
Mellanöstern samt försäljning av vår lösning till en av skandinaviens största gymkedjor. Kostnader som är 
relaterade till VD-bytet och prisreduceringen till en amerikansk mobiloperatör har påverkat resultatet negativt. 
Prisreduceringen medför att affärsområdet Mobile visar en negativ omsättning för kvartalet. 
 
Du varit på plats sedan början av november. Vad är din bild av bolaget? 
Precise Biometrics är ett bolag med mycket stor kompetens, och medarbetarna är väldigt motiverade och har 
hög energi. Jag konstaterar att vi har mycket konkurrenskraftiga produkter och tjänster som är testade och 
validerade på många olika områden. Vi är väl positionerade på en marknad där alla viktiga aktörer är överens 
om att biometri är ett område som kommer att växa.  
 
Vad möter du för reaktioner på bolaget och era produkter och tjänster när du är ute och träffar 
kunder och partners? 
Jag möter väldigt positiva reaktioner. Ett exempel på detta är att jag tillsammans med kollegor under den 
senaste tiden har träffat de ledande mobiltelefon-, sensor- och plattformstillverkarna i Asien för att visa 
styrkorna i vår algoritm och teknik. De ser på biometrilösningarna både ur ett användbarhets- och 
säkerhetsperspektiv.  
 
Hur ser det ut för utvecklingen för en annan viktig del av er verksamhet, Tactivo? 
Vår bedömning är att implementeringen av biometri i iPhone kommer driva marknaden även för mobila 
smartkorts- och fingeravtrycksläsare, i takt med att användarna blir allt mer vana vid tekniken. Marknaden för 
dessa läsare har dock en annan affärslogik. Den främsta nyttan är att användarna slipper vara låsta vid en fast 
miljö för att istället komma åt tjänsterna var de än är. Det handlar om ett komplicerat ekosystem där vi har 
arbetat hårt med att sy ihop vår produkt med andra aktörer och system. Det är på myndighetsmarknaden i 
USA man har kommit längst. Nu finns det som sagt en statlig budget på plats för detta. I vårdsektorn i Sverige 
finns det också ett stort intresse. Vi tror att fler större pilotprojekt snart kan komma igång som vi hoppas kan 
följas av bredare implementeringar.   
 
Vad är utsikterna för de kommande månaderna? 
Vi ser fortsatt positivt på framtiden. Den fastställda statliga budgeten i USA ger oss ökade möjligheter med 
Tactivo, och det stora intresset för biometri på mobilmarknaden öppnar upp för fler affärer på 
algoritmområdet. Det är under de kommande månaderna som vi kommer att få en tydligare bild av hur fort 
utvecklingen på de här områdena kommer att ske. Det finns flera positiva signaler och en spännande potential 
på marknaden och vi arbetar hårt med att positionera oss så att vi väljs som leverantör och partner.  
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Vad är era prioriteringar den kommande perioden? 
Vi lägger mycket kraft på att spetsa våra olika erbjudanden till marknaden och att tydliggöra de värden som vi 
skapar för kunderna. Vi ska också arbeta ännu mer aktivt och strukturerat med våra försäljningsaktiviteter och 
uppföljning av dessa. Vi ska ha en mer lokal närvaro på prioriterade marknader, med egna representanter och 
tillsammans med partners. 
 
Sedan årsskiftet har vi också en ny affärsområdesuppdelning, och den har vi bland annat gjort utifrån den 
stora potential vi ser på mobiltelefonmarknaden.  Vi går från den tidigare uppdelningen i de två 
affärsområdena IAM och Mobile, till tre affärsområden: Mobile Smart Card Solutions (Tactivo), Desktop & 
Physical Access Solutions (fingeravtrycksläsare samt access-lösningar för tillgång till lokaler och datorer) samt 
Fingerprint Technology (licensiering av algoritmer). På det här sättet skapar vi tre fokuserade affärsområden 
med tydliga inriktningar som på ett logiskt sätt speglar förutsättningarna på marknaden och för vår affär. De 
nya affärsområdena kommer att segmentredovisas med start i första kvartalsrapporten för räkenskapsåret 
2014.  
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OMSÄTTNING OCH RESULTAT 
Räkenskapsåret 2013 
Omsättningen under året uppgick till 34,9 Mkr (28,3). Den förbättrade omsättningen är påverkad av ordern 
från den USA-baserade leverantören av finansiella informationstjänster samt ordern från en av USA:s 
mobiloperatörer under första kvartalet, tillsammans med hårdvaruleveranser till en myndighetskund i 
Mellanöstern. Bruttomarginalen uppgick till 55% (56%).  
 
Rörelsekostnaderna för året uppgick till 61,1 Mkr (58,7). Ökningen är föranledd av kostnader i samband 
med VD-bytet. Bolagets tidigare verkställande direktör och koncernchef Thomas Marschall avgick den 8 
november 2013. För villkor och uppsägningstid hänvisas till information i årsredovisning 2012.  
Koncernens nettoresultat för året uppgick till –43,3 Mkr (-47,0).   
 
Resultat per aktie (genomsnittligt antal aktier) under året uppgick till –0,14 kr (-0,23).  
 
Fjärde kvartalet 2013 
Omsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 2,9 Mkr (8,4). Efter justering av försäljningspriserna på 
Tactivo har bolaget och den amerikanska mobiloperatören, som tecknade en order under första kvartalet, 
kommit överens om en retroaktiv prisreduktion vilket ger en negativ påverkan på omsättning för det fjärde 
kvartalet motsvarande 1,8 Mkr. Bruttomarginalen uppgick till 
37% (50%). Den lägre marginalen jämfört med motsvarande period föregående år förklaras av effekten av 
prisreduktionen. 
 
Rörelsekostnaderna uppgick till 20,2 Mkr (15,8). Ökningen är föranledd av kostnader i samband med VD-
bytet. Bolagets tidigare verkställande direktör och koncernchef Thomas Marschall avgick den 8 november 
2013. För villkor och uppsägningstid hänvisas till information i årsredovisning 2012.  
Koncernens nettoresultat för fjärde kvartalet uppgick till –19,0 Mkr (-13,0).  
 
Resultat per aktie (genomsnittligt antal aktier) för fjärde kvartalet uppgick till –0,06 kr (-0,05). 

FINANSIERING OCH LIKVIDITET 
Det egna kapitalet uppgick per den 31 december 2013 till 134,5 Mkr (48,2) och eget kapital/aktie till 
0,39 kr (0,18). 
 
Likvida medel uppgick vid årets slut till 101,2 Mkr (37,6). Under andra kvartalet genomförde bolaget en 
nyemission med företrädesrätt för bolagets aktieägare som övertecknades och tillförde bolaget 48,7 Mkr efter 
emissionskostnader. Bolaget genomförde, tredje kvartalet, även en riktad nyemission som ytterligare förstärkte 
bolagets kassa med 80,9 Mkr efter emissionskostnader. Under första kvartalet återbetalades hela den 
kreditfacilitet som erhölls 2012, totalt 25,5 Mkr inklusive ränta.  
Årets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till –34,2 Mkr (-48,9).  

MARKNAD OCH FÖRSÄLJNING – SAMMANFATTNING 2013 
Merparten av försäljningen under 2013 var inom affärsområdet IAM. Affärsområdet har under året haft tre 
betydande kunder. Den största andelen av försäljningen har varit fingeravtrycksläsare till en myndighetskund i 
Mellanöstern. Dessutom har uppföljningsorder erhållits från en av Skandinaviens största gymkedjor som 
använder Precise Biometrics lösning för medlemmarnas tillgång till gymmen. Den tredje kunden var en USA-
baserad marknadsledande global leverantör av finansiella informationstjänster. Kunden valde Precise 
Biometrics som sin nya leverantör av fingeravtrycksalgoritmer efter en noggrann genomgång av marknaden.  
 
Precise Biometrics har under året sett växande möjligheter för bolagets världsledande algoritmer. Under året 
lanserades en ny mjukvara som stödjer Android och är designad och optimerad för integration av 
fingeravtrycksigenkänning på smartphones och surfplattor, Precise BioMatch Mobile. Produkten vänder sig till 
mobiltelefon- och komponenttillverkare över hela världen. Precise BioMatch Mobile bygger på Precise 
Biometrics algoritm som blev topprankad i testerna MINEX II och Ongoing MINEX, som utförts av den 
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amerikanska myndigheten NIST (National Institue of Standards and Technology). 
Under tredje kvartalet tecknade Precise Biometrics ett samarbetsavtal med Fingerprint Cards AB (FPC) där FPC 
licensierar Precise BioMatch Mobile för att ytterligare stärka prestandan i sina kapacitiva sensorer. FPC 
integrerar algoritmen i sina befintliga sensorprodukter, med huvudsaklig inriktning på mobiltelefoner och 
surfplattor. Algoritmen kommer att stärka FPC-sensorernas prestanda ytterligare när det gäller precision och 
hastighet. Den första mobiltelefonen som integrerar en FPC-sensor med Precise BioMatch Mobile lanserades 
på den asiatiska marknaden under tredje kvartalet. 
 
Under året har Precise Biometrics fortsatt att bygga upp erbjudandet inom affärsområdet Mobile. 
Affärsområdet utgörs av produkter för mobil säkerhet för smartphones och surfplattor, Tactivo. Nya 
Tactivoprodukter lanserades på marknaden. Bland annat har Tactivo-skal lanserats för iPhone 5 och iPad 4. En 
lösning för Android har också lanserats.  
Under andra kvartalet blev Tactivo, som den första smartkortläsaren för mobila enheter, certifierad och 
godkänd av US Government Service Administration (GSA). Certifiering och godkännande av GSA möjliggör för 
amerikanska myndigheter att följa mandatet som kräver att alla myndighetsanställda ska använda sina PIV-kort 
för åtkomst till myndighetsinformation. 
 
Dock har årets försäljning av Tactivo inte motsvarat bolagets förväntningar. Totalt sett såldes ca. 7,000 enheter 
under året, varav 5,000 under första kvartalet till en av USA:s största mobiloperatörer. Under andra kvartalet 
tecknades ett ramavtal för fortsatt leverans av Tactivos till Volkswagen. Precise Biometrics har ett nära 
samarbete med Volkswagen för att säkerställa att Tactivo uppfyller deras förbättrade säkerhetsbehov. 
Samarbetet med Volkswagen är ett av många pågående projekt inom företagssektorn för Tactivo. Precise 
Biometrics har under året fortsatt att bygga upp partnernätverk både i USA och i övriga världen. Ytterligare 
leveranser av Tactivo har gått till ett flertal partners i världen för användning inom olika pilotprojekt. 
Affärsområdet Mobile har visat en negativ omsättning under andra halvåret. Dels på grund av produktreturer, 
relaterad till en order under 2012, från partnern Thursby på grund av förändringar i samarbetet samt under 
fjärde kvartalet, en retroaktiv prisjustering på de enheter som levererades till den amerikanska 
mobiloperatören i början av året. 
 
Från och med den 1 januari 2014 har Precise Biometrics gjort en uppdelning i tre olika affärsområden. Bolaget 
går från den tidigare uppdelningen i de två affärsområdena IAM och Mobile, till tre affärsområden: Mobile 
Smart Card Solutions (Tactivo), Desktop & Physical Access Solutions (fingeravtrycksläsare samt access-lösningar 
för tillgång till lokaler och datorer) samt Fingerprint Technology (licensiering av algoritmer). 
De nya affärsområdena kommer att segmentredovisas med start i första kvartalsrapporten för räkenskapsåret 
2014.  
 
MODERBOLAGET 
Moderbolagets omsättning för året uppgick till 28,5 Mkr (24,5). Rörelseresultat före skatt för året uppgick till –
43,1 Mkr (-49,7). 
 
Likvida medel vid årets utgång uppgick till 97,0 Mkr (35,2).  
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ORGANISATION OCH PERSONAL  
Organisationen består av Precise Biometrics AB med huvudkontor i Lund och ett kontor i Karlstad samt Precise 
Biometrics Inc. med kontor i Virginia, USA.  
Styrelsen för Precise Biometrics anlitade under fjärde kvartalet Håkan Persson som interim VD, efter tidigare VD 
Thomas Marschall, med syfte att tillföra bolaget en fördjupad försäljningskompetens samt ytterligare 
positionera bolaget på den starkt växande mobilmarknaden. 
 
Per den 31 december 2013 hade koncernen 29 (37) anställda, 26 i Sverige och 3 i USA.  

INVESTERINGAR I MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Under året har koncernen investerat 2,4 Mkr (1,2) och under det fjärde kvartalet investerat 0,2 Mkr (0,8) i 
materiella anläggninstillgångar. 

AKTIVERING OCH AVSKRIVNINGAR AV UTVECKLINGSARBETE 
Under året har utgifter för utvecklingsarbete aktiverats med 9,4 Mkr (8,0) där merparten är kopplat till nya 
investeringar inom Mobile. Avskrivningar av aktiverade utgifter för utvecklingsarbete uppgick under året till 4,1 
Mkr (1,7). Avskrivningar påverkas av nedskrivna projekt motsvarande 2,1 Mkr. 
Bolaget har under fjärde kvartalet gjort en ändrad bedömning i förhållande till avskrivningen av 
utvecklingsprojekten relaterade till Tactivo. Bolaget har gjort bedömningen att produkterna i produktfamiljen 
Tactivo har en kortare livslängd jämfört bolagets mer traditionella produkter och kan därmed skrivas av 
snabbare. Den negativa resultateffekten under det fjärde kvartalet är 0,6 Mkr.  
 
VALBEREDNING 
Enligt beslut fattat på bolagets ordinarie bolagsstämma den 23 april 2013, ska en valberedning inrättas. 
Valberedningen ska bestå av en representant från vardera av de tre största aktieägarna per 31 augusti 2013, 
samt styrelsens ordförande.  
 
Valberedningen består av Torgils Bonde Knutsson (eget innehav), Ole Søeberg (Skagen Fonder) och Christer 
Jönsson (eget innehav).  
 
Dessa representerar de största aktieägarna i bolaget per den 31 augusti 2013, som har accepterat medverkan i 
valberedningen. Dessutom ingår styrelsens ordförande, Lisa Thorsted, som även är sammankallande. 

RISKFAKTORER 
Precise Biometrics utsätts för affärsrisker och finansiella risker, som till stor del ligger utanför bolagets räckhåll 
och påverkan. Det finns ingen garanti för att nuvarande kapital kommer att räcka till dess att bolaget är 
kassaflödespositivt. För en fullständig redogörelse av identifierade risker hänvisas till årsredovisning för 2012, 
som avlämnades i mars 2013. Efter årsredovisningens avlämnande har inga nya väsentliga risker eller 
osäkerhetsfaktorer uppkommit. 

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN  
Delårsrapport Q1 29 april 2014 
Delårsrapport Q2 16 juli 2014 
Delårsrapport Q3 21 oktober 2014 
Bokslutskommuniké 5 februari 2015 

ORDINARIE ÅRSSTÄMMA 
Ordinarie årsstämma i Precise Biometrics AB (publ) äger rum tisdagen den 29 april 2014 kl 16.00 på Precise 
Biometrics huvudkontor i Lund, Scheelevägen 30.   
 
Årsredovisningen för 2013 kommer att publiceras senast två veckor innan årsstämman.  

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34, delårsrapportering samt tillämpliga regler i 



Bo
ks

lu
ts

ko
m

m
un

ik
é 

 Sida 7 av 17 
Lund den 7 februari 2014 

 

årsredovisningslagen. Rapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 
kapitel; Delårsrapport.  
 
Nya IFRS, tillägg till IAS och IFRIC tolkningar som har trätt i kraft 1 januari 2013 har inte någon 
väsentlig inverkan på koncernens finansiella rapporter. 
 
För information om tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2012. 
 
Delårsapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
   
 

Lund den 6 februari 2014 
 
 

Styrelsen 
 

                                        
Lisa Thorsted, ordförande 

 
Torbjörn Clementz      Eva Maria Matell     Anders Harrysson     Matts Lilja     Torgny Hellström 

 
 

Håkan Persson, VD och koncernchef 

 

 

 
Informationen i denna rapport är sådan som Precise Biometrics AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 

börs‐ och clearing verksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades 

för offentliggörande den 7 februari 2014 kl. 08:00. 
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TELEFONKONFERENS 
Med anledning av dagens delårsrapport har vi glädjen att bjuda in investerare och journalister till ett 
informationstillfälle under dagen 
 Konferensen startar kl 10:00 (CET) 
 För deltagande ring 08-519 993 65 
En telefonist kommer att anteckna ditt namn och ansluta dig till konferensen. Hon eller han kommer även att 
ge dig information hur du skall göra om du har frågor. 
 
Konferensen kommer att hållas på engelska. Det kommer finnas möjlighet att ställa frågor på svenska. 
 
Från Precise Biometrics deltar 
 Håkan Persson, VD och koncernchef 
 Patrik Norberg, CFO 
 
En inspelning av konferensen kommer att vara tillgänglig i tre dagar efter informationstillfället. För att lyssna på 
konferensen i efterhand ringer du 08-505 564 73. När du blir ombedd att ange referens, knappar du in 350250 
och avslutar med fyrkant (#). 
 
Besök även gärna www.precisebiometrics.com/sv/investors-finansiella-rapporter där det finns en 
presentation att ladda ner. 
 

 
 
 
 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION  
Håkan Persson, VD och koncernchef, Precise Biometrics AB 
Telefon 046 31 11 05 eller 0734 35 11 05  
E-post hakan.persson@precisebiometrics.com  
  
Patrik Norberg, CFO, Precise Biometrics AB 
Telefon 046 31 11 47 eller 0734 351147 
E-post patrik.norberg@precisebiometrics.com  
 
Precise Biometrics AB (huvudkontor) 
Box 798 
220 07 Lund 
Telefon: 046 31 11 00 
Fax: 046 31 11 01  
E-post: info@precisebiometrics.com 
 
Precise Biometrics är en marknadsledande leverantör av lösningar för igenkänning av fingeravtryck och för att säkerställa människors 
identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder Precise Biometrics snabb, exakt och säker verifiering av en person. 
 
Tekniken kan användas för ID-, företags- och bankkort samt för tillgång till mobila lösningar (smart phones och surfplattor), datorer och 
nätverk. Precise Biometrics levererar sina lösningar till företag och myndigheter över hela världen och företagets teknik är licensierad till 
nära 160 miljoner användare. 
 
Mer information finns på  www.precisebiometrics.com.        


